[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «24» марта  2025  г. №  313-П
пгт. Промышленная
О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 04.04.2024 № 338-П

«Об утверждении регламента работы
согласительной комиссии при выполнении
комплексных кадастровых работ на территории

Промышленновского муниципального округа»
В связи с кадровыми изменениями:

         1. Внести в постановление администорации  Промышленновского муниципального округа от 04.04.2024 № 338-П  «Об утверждении регламента работы согласительной комиссии при выполнении комплексных кадастровых работ на территории Промышленновского муниципального округа»  следующие изменения:
          1.1. Утвердить новый  состав согласительной комиссии при выполнении комплексных кадастровых работ на территории Промышленновского муниципального округа.

  2. Настоящее постановление разместить  на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет.

          3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на               заместителя главы  Промышленновского   муниципального   округа                   А.А.  Селиверстову.
  4.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

	                                   Глава

	Промышленновского муниципального округа
	  С.А. Федарюк

Исп. Ю.Ю. Белоконь
тел. 74128

	Приложение № 2
к постановлению

администрации Промышленновского

муниципального округа

от  24.03.2025  г. №  313-П

СОСТАВ

 согласительной комиссии при выполнении
комплексных кадастровых работ на территории
Промышленновского муниципального округа
Председатель комиссии

	Федарюк

Сергей Анатольевич
	глава Промышленновского муниципального округа

	Заместитель председателя комиссии

	Селиверстова Анна
Андреевна
	заместитель  главы Промышленновского муниципального округа

	Секретарь комиссии

	Чекалдина

Елена Сергеевна
	заведующий сектором КУМИ администрации Промышленновского муниципального округа, секретарь комиссии

Члены комиссии:
	Белоконь

Юлия Юрьевна
	и.о. председателя КУМИ администрации Промышленновского муниципального округа

	Ващенко

Елена Александровна
	председатель Совеа народных депутатов Промышленновского муниципального округа

	Крылова

Юлия Анатольевна
	начальник отдела по архитектуре и градостроительству администрации Промышленновского муниципального округа

	Щукина Наталья Васильевна

	главный специалист-эксперт Ленинск-Кузнецкого отдела  Управления Росреестра по Кемеровской области – Кузбассу (по согласованию)

	начальники территориальных отделов  УЖС администрации Промышленновского муниципального округа (по согласованию)

	представитель департамента лесного комплекса Кузбасса (по согласованию)

	представитель КУГИ Кузбасса                      (по согласованию)

	представитель МТУ Росимущества по Кемеровской области- Кузбассу и Томской области  (по согласованию)

1